

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LCRST22
Stavba: VN Kamýky - dodatek č.2 VÍCEPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.1.2022

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
[REDAKCE] DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	108 484,80
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	108 484,80	22 781,81
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	131 266,61
------------	---	-----	------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LCRST22

Stavba: VN Kamýky - dodatek č.2 VÍCEPRÁCE

Místo: Datum: 28.1.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: SENE A spol. s r.o. Spálené Poříčí

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		108 484,80	131 266,61
SO01	Zátopa - dodatek č.2 VÍCEPRÁCE	25 002,00	30 252,42
SO02	Hrázové těleso - dodatek č.2 VÍCEPRÁCE	83 482,80	101 014,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Kamýky - dodatek č.2 VÍCEPRÁCE

Objekt:

SO01 - Zátopa - dodatek č.2 VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 28.1.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 002,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 002,00	
D	1		Zemní práce				25 002,00	
8	K	131151105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	180,000	98,90	17 802,00	
VV						180,000		
9	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	180,000	40,00	7 200,00	
VV						180,000		

SÓUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Kamýky - dodatek č.2 VÍCEPRÁCE

Objekt:

SO02 - Hrázové těleso - dodatek č.2 VÍCEPRÁCE

Místo:

Datum: 28.1.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

SENEA spol. s r.o. Spálené Poříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							83 482,80	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				83 482,80	
13	K	131151105	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	180,000	98,90	17 802,00	
	VV		(((3+5)*3)/2)*15 " rýha pro vyjmutí dřevěného potrubí dl.15m		180,000			
19	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	180,000	70,00	12 600,00	
	VV		180 " z výkopu v hrzi na zemník I		180,000			
22	K	172153102	Zřízení těsnicího jádra nebo vrstvy š do 3 m z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 zhutněných do 100 % PS C	m3	180,000	220,00	39 600,00	
	VV		180 " zasypání rýhy po dřevěném potrubí		180,000			
23	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	180,000	60,00	10 800,00	
	VV		180 " uložení přebytečných zemin po dřevěném potrubí do zemníku I		180,000			
52	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	10,000	86,50	865,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	2,000	49,90	99,80	CS ÚRS 2023 01
54	K	467952_R	Odstranění původního dřevěného potrubí vč. další manipulace	m	12,000	143,00	1 716,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje vyjmutí dřevěného potrubí a případnou navazující manipulaci s ohledem na archeologický průzkum. Uložení v lokalitě po dokončení stvby příp. likvidaci.</i>					
	VV		12 " délka odstraněného potrubí		12,000			